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Сдать квартиру за 18 000 рублей на Комсомольский пр-кт, 71г

Белгородская область, Старооскольский городской округ, Старый Оскол, Комсомольский пр-кт, 71г

18 000 Р в месяц

34.00 м2

Общая
16.00 м2

Жилая
10.00 м2

Кухня
1 из 5
Этаж

Актуально с 18.07.2025 г. В аренду предлагается 1-комн.квартира, Комсомольский пр-т, д.71Г, 1/5 эт., 34,3 кв.м Укомплектована
необходимой мебелью и техникой; Окна ПВХ; Балкон застеклен; Напольное покрытие - линолеум; Натяжной потолок в комнате; Санузел
совмещен. Инфраструктура: Парковка; Детская площадка; Продуктовые магазины; Остановки общественного транспорта. Квартира ранее
не сдавалась, в хорошем состоянии - сдается порядочным людям, исключительно БЕЗ ДОМАШНИХ ПИТОМЦЕВ!!! Стоимость аренды: 18000
руб.+ оплата всех квитанций (в среднем 4,5 тр). Залог: 10 000 руб. Звоните и мы согласуем время просмотра!
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Продавец: Собственник

Телефон: +79155209650



https://staryy-oskol.restate.ru/obj/arenda-odnokomnatnoy-kvartiri-komsomolskiy-pr-kt-71g-18232316360/

Характеристики

Количество
комнат

1 Тип дома кирпичный

Этаж 1 Этажей всего 5

Площадь жилая 16.00 кв. м Площадь кухни 10.00 кв. м
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